
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

__________________________ 
 

Delibera  n.07  
 
Oggetto: Nomina Vice presidente del consiglio di amministrazione del Consigliere Currao Settimo. 
________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilatredici, il giorno ventidue  del  mese di Marzo , nei locali della fondazione in 
Adrano,alle ore 15,45 Il Consiglio di Amministrazione, si riunisce  per auto convocazione e  
mediante telegramma il consiglio di amministrazione. 

Sono presenti  i  Consiglieri  Prof.ssa Chiara Longo, Dott. Spartà Salvatore e Dott.Currao 
Settimo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. Russo Nicolo', che  ha adottato la seguente 
deliberazione ; 

CONSIDERATO che il il Presidente Prof.Nunzio Nasca in data 08/03/2013 ha rassegnato le 
dimissioni dal  consiglio di amministrazione ; 

Visto l'art.8 dello statuto della Fondazione il quale stabilisce che “  nella prima seduta del 
nuovo consiglio di amministrazione  si deve nominare un vice presidente che sostituisce il 
Presidente,in caso di assenza o impedimento“; 

CHE è necessario e doveroso procedere alla nomina del Vice presidente  fra i consiglieri  
nominati per il quadriennio 2011/2014; 

Visto che il consigliere Auteri Angelo nominato Vice presidente con delibera del consiglio di 
amministrazione n.05 del 18/02/2011 si è dimesso in data 08/10/2012; 

Che l'assessorato regionale alla famiglia con  D.A. 91/servizio 7 del 24/01/2013 ha sostituito 
il consigliere Auteri Angelo,dimissionario,con il Dott.Currao Settimo e ricostruito il C.D.A della 
fondazione; 

Che si rende necessario per il buon funzionamento dell'Ente di nominare un vice presidente 
che sostituisce il Presidente ,in caso di assenza o impedimento; 

         Il Consiglio di amministrazione       
 

D E L I B E R A 
 

Di nominare  Vice presidente del consiglio di amministrazione il Dott.Currao Settimo  nato ad 
ADRANO (CT) il 14/07/1953 in ottemperanza all’art.8 dello Statuto della Fondazione per sostituire 
il presidente,in caso di assenza o impedimento.                  
COMUNICARE la nomina al Tesoriere dell’Ente per gli adempimenti di competenza e per il 
deposito della firma .  
Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.                                             
 
 Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
 
IL PRESIDENTE                                                            I CONSIGLIERI 

           
___________________________                                     _____________________________ 
 
   
           IL  SEGRETARIO                                                                                   


